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Palmarès CFOU 89,1 FM 
Pour la semaine du 

12-25 mai, 2013 

CFOU 89,1 FM’s Charts 
For the week of 
May 12-25, 2013 

 
Légende : TW : Cette semaine / This week 

LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

 
Top 20 francophone / French Top 20 
 
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 4 Père hippie Jacquemort La montagne de feu (Grosse Boîte) 
2 2 5 50 Shades of Beige Radio Radio Ej Feel Zoo (Bonsound) 
3 3 3 Forcer ô quitter Fontarabie Single (Dare to Care) 
4 6 5 Ma grande gueule Mordicus Cri primal (L-A be) 
5 9 4 Nuit blanche Mange l’Ours Mange Loin de l’œil (Attitude) 
6 8 5 Dernier jour Hôtel Morphée Rêve américain (Audiogram) 
7 7 5 J’m’engage Pépé et sa guitare Engagé (Ste-4 Musique) 
8 10 4 Ornitologie 1 Philippe B Ornithologie la nuit (Bonsound) 
9 11 5 Brel Ferré Edgar Bori Bori Salade (Productions de l’onde) 
10 12 5 La fatigue On a créé un monstre La dérive(Slam Disques) 
11 14 4  Tunnel Klô Pelgag L’alchimie des monstres (Abuzive) 
12 15 4 Fancy Ghetto Alexandre Désilets Fancy Ghetto (Indica) 
13 17 2 L’heure de la dose Ariel Fauve (indépendant) 
14 18 2 Le matin des raisons Philippe Brach La foire et l’ordre (Spectra) 
15 19 2 Crow Croc Dogwav Dogwav (Believe) 
16 20 2 Dans nos cœurs Clément Jacques Indien (Music Mansion) 
17 13 6 Les vieux hibous Catherine Leduc Rookie (Grosse Boîte) 
18 -- -- Notre propre roulette russe Carl-Éric Hudon Nous étions jeunes (indépendant) 
19 -- -- Marathon Canailles Ronds-points (Grosse Boîte) 
20 -- -- Minuit Caravane Chien noir (Ste-4 Musique) 

 
Top 20 anglophone / English Top 20 
 
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 5 5 Paper Planes Pascale Picard All Things Pass (Simone) 
2 8 3 You Can’t Judge A 

Book By Its Cover 
The Strypes Snapshot (Island) 

3 1 6 Miserable Tokyo Police Club Forcefield (Dine Alone) 
4 3 4 Crusts ‘n’ Crumbs Tough Mitts  Tough Mitts EP (Self released) 
5 6 3 Triple Fire Sign Mark Mills Triple Fire Sign (Self-released) 
6 7 4 Be Brave Sleeper Agent About Last Night (RCA) 
7 9 3 Going to Hell The Pretty Reckless Going to Hell (Universal) 
8 10 4 Banger Walrus Glam Returns (Out of Sound) 
9 12 4 Medecine Broken Bells After the Disco (Columbia) 
10 11 5 The Factory Gates Kaiser Chiefs Education, Education, Education & War (ATO) 
11 13 6 Horses Fell The Darcys Warring (Arts & Crafts) 
12 15 5 Just Enough Royal Canoe Today We’re Believers (Nevado) 
13 20 2 Shit Shots Count Drive-By Truckers English Oceans (Ato) 
14 14 7 Me and I  Unknown Colour Barely See the Sun (Self-released) 
15 16 3 Building A Mountain 

With 
Language Arts Wonderkind (Self-released) 

16 4 9 Airborne The Pack A.D. Do Not Engage (Netwerk) 
17 19 2 Where Are You? Chad VanGaalen Shrink Wrap (Flemish Eye) 
18 -- -- Found Like This Beefdonut Famous For Quality (self-released) 
19 -- -- Whatever Works Pif Paf Hangover Curry Love (The Good People Records) 
20 -- -- New York Py Py Pagan Day (Slovely) 
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Top 30 des albums / Top 30 albums 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 5 5 Pascale Picard All Things Pass Simone 
2 8 3 The Strypes Snapshot Island 
3 1 6 Tokyo Police Club Forcefield Dine Alone 
4 3 4 Tough Mitts  Tough Mitts EP Self released 
5 6 3 Mark Mills Triple Fire Sign Self-released 
6 7 4 Sleeper Agent About Last Night RCA 
7 9 3 The Pretty Reckless Going to Hell Universal 
8 10 6 Walrus Glam Returns  Out of Sound 
9 12 13 Broken Bells After the Disco Columbia 
10 11 5 Kaiser Chiefs Education, Education, Education & War ATO 
11 13 28 The Darcys Warring Arts & Crafts 
12 4 17 The Pack A.D. Do Not Engage Netwerk 
13 15 32 Royal Canoe Today We’re Believers Nevado 
14 20 8 Drive-By Truckers English Oceans Ato 
15 14 7 Unknown Colour Barely See the Sun Self-released 
16 16 3 Language Arts Wonderkind Self-released 
17 19 2 Chad VanGaalen Shrink Wrap  Flemish Eye 
18 18 13 Py Py Pagan Day Slovely 
19 2 9 Pif Paf Hangover Curry Love The Good People Records 
20   Beefdonut Famous For Quality  Self-released 
21 17 15 Haim  Days Are Gone Columbia 
22 22 8 Kandle In Flames Dare to Care 
23 27 6 Various Artists Bob Dylan in the 80s: Volume 1  Ato 
24 23 11 Rebekah Higgs Sha La La Self released 
25 24 12 The Royal Oui Forecast  File Under: Music 
26 25 9 Pine Tarts Wolves Named the Moon Bow 
27 26 15 Sexy Mathematics Electronics Self-released 
28 21 18 Lederhosen Lucil & Krista Muir Guten Tag Gemini! Hypo 
29 28 11 Gramercy Riffs Desire Trails Self released 
30 29 14 Mode Moderne Occult Delight Light Organ 

 
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 5 5 Pascale Picard All Things Pass Simone 
2 1 6 Tokyo Police Club Forcefield Dine Alone 
3 3 4 Tough Mitts  Tough Mitts EP Self released 

 
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 -- -- Epica The Quantum Enigma Nuclear Blast 
2 1 3 Triptykon Melana Chasmata Century Media 
3 6 7 Benighted Carnivore Sublime Season of Mist 
4 3 5 Various Artists Ronnie James Dio : This Is Your Life  Rhino 
5 2 7 Biblical Monsoon Season New Damage 
6 5 7 Throne of Vengeance Live Evil Self-Release 
7 7 14 Behemoth The Satanist Metal Blade 
8 4 7 Menace Impact Velocity  Season of Mist 
9 -- -- The Oath The Oath Rise Above 
10 9 7 Mayan Antagonise Nuclear Blast 

 
Top 5 musiques du monde / World Beat Top 5 
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 5 Shake It All Out CongopunQ No Guns More Drums (Underdog Records) 
2 5 2 Somos Sur (feat. Shadia Mansour)  Ana Tijoux Vengo (Nacional Records)  
3 4 2 The Illusion Ikebe Shakedown Stone By Stone (Ubiquity Recordings)  
4 2 3 Rokjesdag Amsterdam Klezmer 

Band 
Blitzmash (Amsterdam Klezmer Band) 

5 - - Yeni ve Yeni Kalanlar Sezen Aksu Yen ive Yeni Kalanlar – EP (SN Music)  

 


